
■ご宴会の予約について
・宴会のご予約は2名様〜200名様まで承ります。
・ご予約は半年前〜4⽇前の21：00まで承ります。
・ご利⽤時間は12：00〜22：00の間となり、20：00スタートが最終となります。
・ご予約⽇の1週間前になりましたら、お人数・お時間・ご宴会コース・お支払い方法等のご確認の為、ご連絡させて頂きます。
・ご予約⽇の前⽇にお人数確定の為、再度ご連絡させて頂きます。その際、ご参加者の男⼥別人数もお知らせ下さい。

■お食事について
・宴会コースよりお選びください。
・⽴⾷スタイル等もお受けしておりますので、ご相談ください。
・⾷物アレルギーがある場合、予約時にご相談ください。（こちらからは伺いません）

■お飲物について
・飲み放題プラン（2時間）をご⽤意しております。 （詳細は下図参照。延⻑は1時間毎にて通常料⾦の半額にて承ります。3歳未満は無料。）
・料⾦は出席される方全員分を頂戴いたします。（遅れて出席されるお客様の分も含みます。）
・飲み放題のラストオーダーは宴会終了時間の20分前となります。

■宴会場について
・ご宴会場へは、ご予約時間の10分前より入室できます。
・お時間通りにご宴会場へお集まりくださいます様、お願い申し上げます。
・当⽇のご宴会場のご予約時間及びお⾷事ご提供時間のご変更はお受け出来ない場合がございます。
・ご宴会場での器物破損・嘔吐などは、別途修繕費及び補償⾦を頂戴致しますので予めご了承くださいませ。

■オプション・備品について

■お支払いについて
・お支払いは、お客様にておまとめ頂き、当日ご宴会開始時間までにフロントにてお支払い下さい。その際、ご一括でのお支払いをお願いしております。

・お支払いには、現金以外にクレジットカード・QR決済等もお使いいただけます。（詳細はお問合せ下さい。）

・ご宴会中の追加代金は、お帰りの際に幹事様御一括でのお支払いとなります。

・ご宴会以外の個人的な飲食やマッサージ等のお支払いはご利用頂いたご本人様のお支払いとなります。

■表1 キャンセルについて（全キャンセル） ■表2 キャンセルについて（10％以内の人数減）
予約人数 30日前 20日前 10日前 7日前 3日前 前日 当日 予約人数 3日前 前日 当日

～9名 - - - - 30% 70% 100% ～9名 - - 100%

10～50名 - - - 30% 50% 70% 100% 10～50名 - 20% 100%

51名～ 10% 20% 30% 50% 70% 100% 100% 51名～ - 30% 100%

・キャンセル料の対象：プラン代⾦、コンパニオン代⾦、ケーキ、花束 ・キャンセル料の対象：プラン代⾦
・キャンセル料の非対象：飲み放題、オプション機器・ステージなど
・表2の人数変更の際、ご予定の10％を超える変更につきましては表１が摘要されます。

■その他
・各種招待券、割引券は宴会プランと併⽤できませんのでご了承くださいませ。
・深夜3時以降ご滞在の場合、別途深夜料⾦を頂戴しております。この場合、ご参加者様個別のご精算となります。
・ご飲⾷物のお持込みは固くお断りしております。
・入れ墨あるいは入れ墨類似シール（タトゥーシール）・ボディペイントをされている方のご入館は固くお断りしております。
・ご宴会当⽇は個別でのご来館が可能です。ご宴会開始時間に関わらずAM10時よりご入館頂けます。

〒250-0011 神奈川県⼩⽥原市栄町1-5-14
⼩⽥原お堀端万葉の湯
TEL：0465-23-1126 FAX：0465-23-1122

演台  2,200円 コンパニオン1名（持ち込み：お客様手配） 3,300円
ホワイトボード 2,200円

スクリーン ※縦120㎝×横160㎝ 3,300円 コンパニオン1名（2時間） 16,000円
ステージ1枚 ※縦120㎝×横240㎝ 2,200円 コンパニオン1名（延⻑）  8,000円

音響機器（マイク、スタンド付き） 5,500円 花束  （5⽇前までにご注文下さい）   応相談
プロジェクター 5,500円

カラオケ2時間 3,300円 吊り看板  2,200円
カラオケ1時間延⻑  1,650円 ケーキ （5⽇前までにご注文下さい） 4,180円〜

ご宴会利⽤時の注意事項

飲み放題2時間（20歳以上） 2,200円 ソフト飲み放題2時間（中学生以上） 1,100円
飲み放題1時間延⻑（20歳以上） 1,100円 ソフト飲み放題2時間（3歳〜⼩学生） 550円


